

MAÇIÇO GERAL PAPELARIA

JPJ - Comércio Varejista de Papelaria Eireli - Me



A Prefeitura Municipal de Itapipoca

Comissão de Licitação

Att. Sr. Pregoeiro (a)

Ref. Pregão Eletrônico Nº 22.06.13/PE

Data de Abertura: 02/06/2022 às 09:00 Horas

A proposta de preços encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de materiais de expediente e consumo destinados às Unidades Escolares e Administrativas, através da Secretaria de Educação Básica do Município de Itapipoca-CE.

EMPRESA: JPJ - Comércio Varejista de Papelaria Eireli - Me

CNPJ: 16.970.003/0001-98 - CGF: 06.630.390-7

ENDEREÇO: Rua 15 de Novembro, No. 827, Centro, Baturité - Ceará, Cep: 62.760-000

REPRESENTANTE: OZÉIAS FERREIRA MAIA, Brasileiro, inscrito no CPF de Nº. 356.615.933-68 e RG Nº. 92015008080 SSP-CE, Residente a Rua Fabiano de Cristo, 12-A, Maraponga, Fortaleza/CE, Cep: 60712-185.

DADOS BANCÁRIOS: Banco: Bradesco; Agência.: 2572- C/Corrente.: 64915-5

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

LOTE 7

Item	Especificação do Produtos/Serviço	Unid	Quant	Marca	Vlr Unit-R\$	Valor Total-R\$
1	COLA BRANCA 90G CX C/12 UNID	CX	1200	FORTFIX	R\$ 21,00	R\$ 25.200,00
2	COLA COLORIDA 25G CX C/06	CX	1200	KOALA DELTA	R\$ 8,00	R\$ 9.600,00
3	COLA GLITER 35G CX C/06 UNID	CX	1200	ACRILEX	R\$ 3,06	R\$ 3.672,00
4	COLA P/E.V.A 75G	UNID	1200	BRASCOLA	R\$ 5,74	R\$ 6.888,00
5	COLA PARA ISOPOR 90G CX C/ 24 UN - ESPECIFICAÇÃO: COLA PARA ISOPOR EMBALAGEM COM 90G, CAIXA C/24 UNIDADES.	CX	1200	FORTFIX	R\$ 76,32	R\$ 91.584,00
6	COLA DE SILICONE LÍQUIDA 100 ML CX C/12 UNID	CX	600	ACRILEX	R\$ 100,09	R\$ 60.054,00
Valor Total do Lote R\$						R\$ 196.998,00

cento e noventa e seis mil, novecentos e noventa e oito reais

LOTE 8

Item	Especificação do Produtos/Serviço	Unid	Quant	Marca	Vlr Unit-R\$	Valor Total-R\$
1	ENVELOPE P/ CONVITE 114X162MM, NA COR AMARELO OURO EMBALAGEM C/100 UNIDADES	CX	30	SCRITY	R\$ 87,00	R\$ 2.610,00
2	ENVELOPE P/ CONVITE 114X162MM, NA COR AZUL MARINHO EMBALAGEM C/100 UNIDADES	CX	30	SCRITY	R\$ 87,00	R\$ 2.610,00
3	ENVELOPE P/ CONVITE 114X162MM, NA COR VERDE BANDEIRA EMBALAGEM C/100 UNIDADES	CX	30	SCRITY	R\$ 87,00	R\$ 2.610,00
4	ENVELOPE SACO OURO - ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE EM PAPEL PARDO, MEDINDO 229MM X 324MM, 80G, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	600	SCRITY	R\$ 33,00	R\$ 19.800,00
5	ENVELOPE DE SEGURANÇA 32 X 40 - C/ 100 UNID ESPESSURA: 0,10 (0,05 POR PAREDE); MEDIDA: 32CM LARG. 40CM COMP. ABA: 3CM; MATERIAL: PLASTICO COEXTRUSADO; COR: BRANCO PARTE EXTERNA X PRETO PARTE INTERNA; FECHAMENTO: FITA ADESIVA ANTIVIOLAÇÃO	PCT	30	MIX EMBAL	R\$ 112,96	R\$ 3.388,80
6	ENVELOPE DE SEGURANÇA 26 X 36 - C/ 100 UNID ESPESSURA: 0,10 (0,05 POR PAREDE); MEDIDA: 26CM LARG. 36CM COMP. ABA: 3CM; MATERIAL: PLASTICO COEXTRUSADO; COR: BRANCO PARTE EXTERNA X PRETO PARTE INTERNA; FECHAMENTO: FITA ADESIVA ANTIVIOLAÇÃO	PCT	40	MIX EMBAL	R\$ 112,98	R\$ 4.519,20
7	ESTILETE 18 MM	UNID	1500	MASTERPRI NT	R\$ 1,70	R\$ 2.550,00
8	ESTILETE 9 MM	UNID	1500	MASTERPRI NT	R\$ 1,00	R\$ 1.500,00
9	EXTRATOR DE GRAMPO AÇO INOX CX C/12 UNID	CX	600	CARBRINK	R\$ 35,02	R\$ 21.012,00

MAÇIÇO GERAL PAPELARIA

JPJ - Comércio Varejista de Papelaria Eireli - Me



Item	Descrição	UNID	QTD	WALEU	R\$	R\$
10	REGUA 15 CM PLASTICO INCOLOR	UNID	2000	WALEU	R\$ 0,55	R\$ 1.100,00
11	REGUA 30 CM PLASTICO INCOLOR	UNID	2000	WALEU	R\$ 1,00	R\$ 2.000,00
12	REGUA 50 CM PLASTICO INCOLOR	UNID	2000	WALEU	R\$ 3,10	R\$ 6.200,00
Valor Total do Lote R\$						R\$ 69.900,00

sessenta e nove mil, novecentos reais.

Valor Total do Lote R\$ R\$ 266.898,00

duzentos e sessenta e seis mil, oitocentos e noventa e oito reais

Declaramos, responderemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e entrega dos produtos, caso venha a ser contratado.

DECLARO, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais, e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema são autênticas.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, taxa de administração, lucro, encargos trabalhistas e despesas com seguros, frete, mão de obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste pregão e excluídos da composição dos preços ofertados.

Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta) dias, conforme estabelecido em edital.

Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias contados do recebimento da Ordem de Compra.

Forma Pagamento.: Conforme edital

Preço: Cif

Prazo de garantia: 12 (doze) meses

Cond. Faturamento.: Conforme edital

Banco: Brasil - Agência.: 3655-2 - C/Corrente.: 62.767-4

Banco: Bradesco - Agência.: 607-6 - C/Corrente.: 11.891-5

Baturité/CE, 05 de Julho de 2022.

JPJ COMÉRCIO VAREJ. DE PAPELARIA EIRELI ME

ÓZÉIAS FERREIRA MAIA

RG: 92015008080 - SSP-CE

CPF: 356.615.933-68

REPRESENTANTE LEGAL